– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之
任何損失承擔任何責任。

恒投證券
HENGTOU SECURITIES

（於中華人民共和國以中文公司名稱「恒泰證券股份有限公司」
註冊成立的股份有限公司，在香港以「恒投證券」（中文）
及「HENGTOU SECURITIES」（英文）名義開展業務）

（「本公司」）
（股份代碼：01476）

內幕消息

有關變更主要股東的進展公告

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條，以
及《證券及期貨條例》（香港法例第571章）第XIVA部項下內幕消息條文（定
義見上市規則）規定，本公司特此公告。

茲提述本公司日期為2023年2月7日的公告，內容有關本公司收到中國證
券監督管理委員會《關於核准恒泰証券股份有限公司變更股東及恒泰長
財證券有限責任公司、新華基金管理股份有限公司變更實際控制人的
批覆》（證監許可 [2023]198號）。批覆主要內容為核准北京華融綜合投資有
限公司（「華融綜合投資」）成為本公司主要股東，核准北京金融街投資（集
團）有限公司成為本公司、恒泰長財證券有限責任公司（本公司的全資子
公司）、新華基金管理股份有限公司（本公司的控股子公司）實際控制人。
對華融綜合投資依法受讓本公司 569,895,304股股份（佔本公司股份總數
21.8806%）無異議。

– 2 –

於本公告日期，華融綜合投資依法受讓本公司569,895,304股股份（佔本公
司股份總數21.8806%）的過戶手續已辦理完畢。

承董事會命
祝豔輝

董事長

中國北京
2023年2月20日

於本公告日期，董事會包括執行董事祝豔輝先生及吳誼剛先生；非執行
董事余磊先生、王琳晶先生、于蕾女士及李曄先生；獨立非執行董事林
錫光博士、謝德仁先生及戴根有先生。